A: RA. Ribe by. Perg. 63,5 x 36,5 (plica afskaaret), plettet og hullet, opklæbet 
paa blaat papir. Seglsnit. Segl mgl. nu, men omtales af Resen 169: »henger der under 
i røde hvide og sorte Silche-Traaer et stor rund hvid Vox-Dosie, hvor udi paa den ene er 
indtryckt K. Christoffers Sigillum Majestatis i rød Vox oc paa den anden et langt mindre 
Sigil iligemaade i rød Vox, som er det Beyerske Vaaben.« Seglet er smst. gengivet i 10 
kobberstik = DKS. 67 og 66 (ikke anført). — Aa: RA. Danske Kane. Privilegier 
inds. 1648 f. 18r (oversættelse af beg. og slutn.).

Tryk: Resen 147; Westphalen IV 2010; Kolderup-Rosenvinge Love V 216. — 
Reg.Dan. nr. 3713*; Rep. 1. rk. nr. 7303.

Cristoferus, dei gracia Dacie, Swecie, Noruegie, Sclauorum Gotorum- is 
que rex, comes palatinus Reni et dux Bauarie, omnibus presens 

scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam. Notum facimus 
uniuersis, present ibus et futuris, quod nos dilectos nobis proconsules et 
consules ac omnes et singulos ciues Ripenses unacum bonis eorum omni
bus, mobilibus et inmobilibus, ac tota familia eis attinente sub nostra 20 
pace et protectione suscipimus specialiter defendendos, concedentes eis 
omnes infrascriptas gracias, libertates et priuilegia,

(1.) Primo ut, ubicumque infra terminos regni nostri negociacionis causa 
cum suis mercimoniis deuenerint, liberi esse debeant et exempti penitus a 
solucione thelonei exceptis nundinis nostris autumpnalibus in Schanør et 25 
Draghøør etcetera.

(1269 Text 11, Text II og III 1 jfr. 4)
(2.) Item quicumque infra ciuitatis nostre marchiam hominen sine cau

sa interfecerit et super hoc conuictus fuerit, capitali sentencie subiacebit; 
si fugerit, pace sua priuetur et pro ipso cognati in hoc satisfaciant. 30

(1269 Text I 2, Text II og III 2)
(3.) Item quicumque in ciuitate nostra in domo uel uico nocte uel die 

hominem interfecerit et in facto non deprehensus fuerit, uicini duodecim 
ex parte utraque ubi factum fuit homicidium, coram aduocato et consuli-

1 forne] tilf. o. lin. Aa. 25 autumpnalibus] t rett. in scrib. fra p A.
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bus citentur super eodem homicidio ad discernendum et inuenire tenentur, 
qui reus sit ipsius mortis, et qui ex illis duodecim discernere noluerint, 
quadraginta marcas denariorum componant aduocato et ciuitati, quorum 
dimidietas cedat aduocato et medietas ciuitati; sed si illi duodecim in unum 

s conuenire non poterint, maior pars preualebit, et quidquid iuramento suo 
decreuerit, ratum teneatur. Et si quis ipsorum contra et iniuste fecerit, in 
quadraginta marcas puniatur et numquam admittatur ad discernendum 
nec ad testificandum.